PORTARIA PROPEX Nº 087/2025 - de 15 de julho de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Química,
DESIGNA:

Presidente:
Martinho Rau

Titulares:
Marcelo Ribeiro Malta - Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais (EPAMIG)
Ricardo Andrade Rebelo - FURB

Suplente:
Paulo Cesar de Jesus - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "DESENVOLVIMENTO DE MÉTODO
DE EXTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DE CAFÉ VERDES E TORRADOS DE MINAS GERAIS", do(a) mestrando(a)
Camila Heidemann Vieira, a se realizar no dia 28/07/2025 às 09:30h, no local C1-S-214.

Blumenau, 15 de julho de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-07-15T10:50:51-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento